
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 6 NOV 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0036437/2012,
por el cual se solicita se gestione el seguro de accidente personal para los
estudiantes de la Carrera INGENIERÍA INDUSTRIAL; y

CONSIDERANDO:

Que el citado seguro se solicita para la visita técnica a realizarse en
ECOBLEND S.A. y HOLCIM S.A. el día 23 de Mayo de 2012, con motivo de la
realización de las XV Jornadas de Estudiantes de Ingeniería Industrial y
Carreras afines JoSEII;

Que cuenta con la autorización del Director de la Escuela de
INGENIERÍA INDUSTRIAL a fs. 01;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Directora de Programas
Especiales a fs. 08 vta.¡

Lo informado por el Área Económica Financiera a fs. 09 en cuanto a
que la misma será afrontada con fondos PROMEI II;

Que cuenta con el Visto Bueno del Prosecretario Administrativo a fs.
09;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la erogación realizada, en concepto de seguros de
accidentes personales, para los estudiantes de la Carrera de

INGENIERÍA INDUSTRIAL, por el monto de PESOS SEISCIENTOS TRES
C/00/100($ 603,00).

Apellido y Nombre

Corominas, María Lourdes
Gerle, Noelia /v
Asís Rueck, Julieta á

D.N.I

35.965.203
. 35.046.980

:> 35.967.642

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argenti

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al registro de Resoluciones, notifíquese al Director de la Escuela
de Ingeniería Industrial, comuniqúese a la Directora de Programas

Especiales y gírense las presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. Ing. DNIEL LAGO
SKIíUIJO GEHCUL

fxohoi de CwKW! fcodns, FBTO f fehmb

UNIVERSIDAD NACIPtMl Oí COUJOBi

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 572 -T-2012.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351) 4334139


